
‘J

• Obec Kostelec ti Holešova

Kostelec u Holešova Č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova

1V telč.: 573 385 129, 573 385 069 I e-mail: obeckuh@votny.cz

ZÁPIS
schůze Rady č. 12/202 1 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 21. 6. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 20:15

Přítomno: 4

Omluveni: 1 (Zdeněk Klesnil)

Neomluveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková

Zapisovatelt: RNDr. Marcela Pospíšilíková

Předsedajicí v souladu sjednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
o veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně) zdvižením ruky.

1. Zahájeni

Program schůze ROČ. 12/2021:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze schůze ROČ. 11/2021
3. Informace o činnosti
4. Výběrové řízení na hospodářku obce
5. Projednání žádosti o informace dle z. 128/2000 Sb.
6. Program zasedání ZO Č. 20/2021
7. Návrh smlouvy na zřízení věcného břemene
8. Projednání žádosti o poskytnutí informací do Týdeníku Kroměřížska
9. Žádost ZŠ Kostelec u Holešova o souhlas s přerušením provozu školní družiny
10. Žádost ZŠ o souhlas s vyřazením a likvidací (odprodejem) majetku
11. Nabídka operátora T-mobile na poskytnutí služeb
12. Cestovní zprávy ze služebních cest starostky obce za období od 6.5. do 21.6.2021
13. Návrh smlouvy o nájmu nebytových prostor
14. Diskuze - různé
15. Termín schůze ROČ. 13/2021

Návrh usnesení:
Rada obce KosteLec u Holešova schvaluje program schůze ROČ. 12/2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. II12Ri2O21 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze schůze ROČ. 11/2021

2/11RJ2021 RO projednala dopis Části rodičů dětí z NIŠ zastupitelům obce. Zastupitelé, členové RO konstatují.
že řešení personálního složení zaměstnanců MŠ je plně v kompetenci ředitelky MŠ. - 16.6. uskutečněna
schůzko starostky o místostarosty obce s ředitelkou MŠ
3/11RJ202t RO schvaLuje objednání projektových dokumentací vč. inženýringu u Ing. Jana Hladiše, v ceně 75
tis. Kč hez DPH - práce objednány

Vytvořenou aplikaci UZOb. strana 1/5



Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomi výsledky kontroly plnění usnesení ze schůze
ROČ. 11/2021.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasována.

3. Informace o činnosti

8.6. elektronické otevírání obálek s nabídkami na zakázku “Kostelec u Holešova - Rekonstrukce Domu seniorů“
8.6. účast starostky na členské schůzi Svazku obcí pro hospodaření s odpady, skládka Bystřice pod Hostýnem
10.6. KD Č. I na zakázce rekonstrukce kotelny ZŠ
14.6. schůzka s ředitelkou ZŠ - podala informace o provozu školy v době distanční výuky a plánech
do budoucna
15.6. předání a převzetí prací na rekonstrukci chodníku v ulici u bytovek, příprava materiálů pro kolaudaci
15.6. zasedání výběrových komisí pro určení vítězného uchazeče na zakázky oprav v tělocvičně ZŠ a

rekonstrukce Domu seniorů
16.6. jednání s ředitelkou MŠ o personální situaci v MŠ
17.6. účast starostky na jednání starostů Kostelců v Červeném Kostelci (setkání Kostelců se uskutečni
18.6.2022 od 10:000v Červeném Kostelci v roce 2023v Kostelci nad Labem)
21.6. informace o nepřidělení dotace MF na rekonstrukci kotelny a vzduchotechniky ZŠ a rekonstrukci DS

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti.

Výsledek hlasování:

Q návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Výběrové řízení na hospodářku obce

Na OÚ Kostelec u Holešova byly doručeny přihlášky 2 uchazeček o místo hospodářky obce. RO se seznámila
s dokumenty doloženými uchazečkami. Výběr bude proveden starostkou obce na základě osobního pohovoru.

5. Projednání žádosti o informace dle z. 128/2000 Sb.

RO byla postoupena žádost o informace od zastupitele Petra Žůrka. Dle rozhodnutí KÚ ZK ze dne 31.5.2021 je
k vyřízení bodů č. 2 a 3 příslušná RO.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova konstatuje R.bQdxj2: RO akceptovala usnesení výběrové komise, která
podle 5 5 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 označila všechny kandidátky jako vhodné pro výkon funkce ředitelky

MŠ, pořadí kandidátek stanovené výběrovou komisí podle 5 5 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 bylo
RO v souladu se zákonem akceptováno jako doporučující
kWndijj: Na jednání RO byli radní informováni o průběhu jednání výběrové komise, rozhodnutí RO o
jmenování ředitelky MŠ bylo učiněno i na základě informací osobního a citlivého charakteru, které
na jednáni výběrové komise nebyly k dispozici a byly získány zjiných zdrojů.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: Q / Zdrželi se: O

Usnesení č. 2J12Ri2021 bylo schváleno.

Přílohy:
Žádost o informace

Vytvořeno v opiikoci uzob. strono 2 / 5



6. Program zasedání ZO Č. 20/202 1

Ra projednala návrh programu zasedání ZO Č. 20.

7. Návrh smlouvy na zřízení věcného břemeno

RO Kostelec u Holešova byl předložen návrh smlouvy na zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 798 kú.
Kostelec u Holešova pro zřízení, umístění a provozování inženýrské sítě (přípojky kanalizace k rodinnému

domu na par. č. KG DN200).

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí návrh smlouvy na zřízení věcného břemene na pozemku

p.č. 798 kú. Kostelec u Holešova pro zřízení, umístění a provozování inženýrské sítě (přípojky kanalizace

k rodinnému domu na par. č. ‘G DN200. Návrh smlouvy bude předložen ZO.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
SMLOUVA věcné břemeno - obec KuH
002 -CelkováS ITUACE

8. Projednání žádosti o poskytnutí informací do Týdeníku Kroměřížska

Starostce obce byla doručena z Týdeníku Kroměřížska žádost o informace k výběrovému řízení

na ředitele mateřské školy v obci Kostelec u Holešova. K žádosti byl doložen anonymní dopis, který redakce

obdržela.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje uveřejnit, v případě zveřejnění anonymního sdělení
v Týdeníku Kroměřížska, stanovisko RO k tomuto sdělení.

Výiedek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 3/12R/2021 bylo schváleno.

Přílohy:
ANONYM Týdeník Kroměřížska

9. Žádost ZŠ Kostelec u Holešova o souhlas s přerušením provozu školní družiny

Ředitelka ZŠ Kostelec u Holešova předložila RO písemnou žádost o souhlas s přerušením provozu školní

družiny od 1.7 do 31.8.2021 z důvodu uzavření školní restaurace (stavební práce).

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s přerušením provozu školní družiny od 1.7.do 3182021.

Výsiedek hlasování:
Pro: 4/Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 4112R12021 bylo schváleno.

Přílohy:
Žádost ZŠ o přerušení provozu školní družiny

t/vtvořeno v aplikací UZOb, strano 3/5



10. Žádost ZŠ o souhlas s vyřazení a likvidací (odprodejem) majetku

Ředitelka Zš Kostelec u Holešova předložila RO písemnou žádost o souhlas souhlas s vyřazením a likvidací
(odprodejem) nepotřebného majetku dle přiloženého “Protokolu o vyřazení majetku z používání v období 14.6. -

17.6 .2 02 1“.

snsení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vyřazení a likvidaci (odprodej) nepotřebného majetku
v používání ZŠ dle přiloženého “Protokolu o vyřazení majetku z používání V období 14.6. - 17.6.2021“.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O J Zdrželi se: O

Usnesení č. 5112RJ2021 bylo schváleno.

Přílohy;
Žádost Zš o vyřazení nepotřebného majetku

11. Nabídka operátora T-mobile na poskytnutí služeb

Obec Kostelec u Holešova využívá služeb dvou operátorů - Vodafone (mobilní telefon starostky a hospodářky

obce) a 02 (pevné linky OÚ, veřejná linka a hlásič ve výtahu v Domě seniorů).

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí nabídku operátora T-mobile na poskytnutí

komplexních služeb.

Výsledek hlasování:

o návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy;
Nabídka T-mobile
Návrh řešení telekomunikačních služeb 21.6.2021

12. Cestovní zprávy ze služebních cest starostky obce za období od 6.5. do 21.6.202 1

Starostka obce předložila RO zprávy ze služebních cest za období od 6.5. do 21.6.2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje cestovní zprávy ze služebních cest starostky obce za období
od 6.5. do 21.6.2021

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 6/12R/2021 bylo schváleno.

Přílohy;
Cestovní zprávy starostky obce 12.5. - 21.6.2021

13. Návrh smlouvy o nájmu nebytových prostor

R0 byl předložen k projednání návrh smlouvy o nájmu nebytových prostor sloužících k podnikání. Jedná
se o nové zřízenou provozovnu pedikůry, manikůry a nehtové modeláže.

husresení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor sloužících
k podnikání. pro provozovnu pedikůry, manikůry a nehtové modeláže.

Vytvořenou aplikaci UZOb. strana4/S



Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: O J Zdrželi se: 0

Usnesení č. 7/12R/2021 bylo schváleno.

Přílohy:
Smlouva pedikúra

14. Diskuze - různé

Diskuze:
T. Marek žádost o zveřejnění plakátu -Kostelecké hody, požadavek na posečení prostor Myslivny

J. Surala upozornil na výtržnosti v areálu fotbalového hřiště - rozbité lahve od alkoholu, nebezpečí zronění

T. Marek zkusím v této věci zajistit nápravu

15. Termín schůze RO Č. 13/2021

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze ROČ. 13/2021 na 12.7.2021.

Výsledek hlasováni:
Pro: 4 / Proti: O / Zdrželi se: O

Usnesení č. 8/12R12021 bylo schváleno.

-š

Starostka RNDr. Marcela Pospisilikova v. r

‘J
Místostarosta Ing. Petr Hlobil St. v. r.

Datum vyhotovení:

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5/5




